
Assegnazione organico ai fini della mobilità
personale docente a. s. 2015/2016

Istituzioni scolastiche del II ciclo di istruzione

 

Det. n. 118 del 06/08/2015

Assegnazione organico ai fini della mobilità del personale docente per l'anno scolastico 2015/16 alle
istituzioni scolastiche del II ciclo di istruzione.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00215

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 118 DI DATA 06 Agosto 2015

O G G E T T O:

Assegnazione organico ai fini della mobilità del personale docente per l'anno scolastico 2015/16 alle
istituzioni scolastiche del II ciclo di istruzione.

LA DIRIGENTE

visto l'art. 86 della legge provinciale della scuola 7 agosto 2006, n. 5, in base al quale la Provincia determina
gli organici del personale docente, definendone modalità di calcolo e criteri di assegnazione alle istituzioni
scolastiche;
visto l'art. 11, Allegato A) (Criteri per la formazione delle classi e per la determinazione dell'organico del
personale docente nel secondo ciclo d'istruzione), della deliberazione della Giunta provinciale n. 492 del 30
marzo 2015 -- secondo cui, tutte le disposizioni relative all'assegnazione dell'organico del personale docente
del secondo ciclo sono assunte con determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del
secondo grado, Università e ricerca, in relazione ad alcuni momenti procedurali, tra cui l'organico ai fini della
mobilità;
conclusa la fase di determinazione dell'organico del personale docente ai fini della mobilità e stante la
necessità di procedere con l'adozione del provvedimento sopra richiamato che dispone la formale
assegnazione dello stesso alle istituzioni scolastiche del II ciclo;

DETERMINA



di formalizzare l'assegnazione alle istituzioni scolastiche del II ciclo d'istruzione dell'organico del personale
docente ai fini della mobilità per l'anno scolastico 2015/16, secondo l'ammontare descritto nell'Allegato A,
che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
di dare atto che con successivo provvedimento sarà formalizzata l'assegnazione alle istituzioni scolastiche del
II ciclo d'istruzione dell'organico del personale docente definitivo nella scadenza prevista di fine novembre.

AZ

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


